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内用薬 2190022F1016 2190022F1199 扶桑薬品工業 アメジニウムメチル硫酸塩錠10mg「フソー」 ①増加傾向 1,159,900 1,564,300 1,562,200 115,990 1.7 1.4 1.2 1.5 1.3 1.3 10mg1錠

内用薬 3112001Ｍ1011 3112001M1267 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル0.25µg「フソー」 ⑤横這い 2,053,400 1,803,700 2,204,400 205,340 1.3 1.1 1.2 1.4 1.4 1.4 0.25µg１カプセル

内用薬 3112001Ｍ2018 3112001M2310 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル0.5µg「フソー」 ①増加傾向 1,514,900 1,263,000 2,101,400 151,490 1.4 1.1 1.2 1.3 1.2 1.2 0.5µg１カプセル

内用薬 3112001Ｍ3014 3112001M3308 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル1.0µg「フソー」 ②減少傾向 1,289,000 1,114,600 1,152,100 128,900 1.8 1.2 1.0 1.4 1.2 1.2 1µg1カプセル

内用薬 3399004M1018 3399004M1395 扶桑薬品工業 イコサペント酸エチルカプセル300mg「フソー」 ②減少傾向 6,105,000 4,173,200 3,521,100 610,500 1.6 0.6 0.9 0.9 0.6 0.5 300mg1カプセル

内用薬 2242001B2017 2242001B2335 扶桑薬品工業 コデインリン酸塩散1％「フソー」 ①増加傾向 1,401,700 1,749,500 2,378,300 140,170 1.8 0.5 1.1 1.5 1.1 1.4 1％1g

内用薬 2318001F1012 2318001F1233 扶桑薬品工業 ジメチコン錠40mg 「フソー」 ④不規則 16,572,700 18,292,600 15,871,000 1,657,270 1.7 0.9 0.9 1.1 0.9 1.0 40mg1錠

内用薬 2190029F3061 2190029F3061 扶桑薬品工業 炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」 ①増加傾向 43,706,100 49,921,900 52,838,900 4,370,610 1.4 0.9 1.0 1.2 1.0 1.0 250mg1錠

内用薬 2190029F4068 2190029F4068 扶桑薬品工業 炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」 ①増加傾向 14,092,700 16,976,500 17,695,400 1,409,270 1.3 0.9 0.9 1.2 0.9 1.0 500mg1錠

内用薬 2190029D1076 2190029D1076 扶桑薬品工業 炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」 ②減少傾向 1,911,000 1,304,280 1,149,480 191,100 0.5 0.4 0.4 0.6 0.5 0.6 250mg1包

内用薬 2190029D2072 2190029D2072 扶桑薬品工業 炭酸ランタン顆粒分包500mg「フソー」 ②減少傾向 1,203,720 1,042,200 890,640 120,372 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 500mg1包

内用薬 2499011M1019 2499011M1140 扶桑薬品工業 デュタステリドカプセル0.5mgAV「フソー」 ①増加傾向 2,374,110 2,958,990 3,575,820 237,411 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5mg1カプセル

内用薬 1190015F1046 1190015F1046 扶桑薬品工業 ナルフラフィン塩酸塩OD錠2.5µg「フソー」 ①増加傾向 2,796,500 3,631,180 4,011,434 279,650 1.3 0.9 0.9 1.1 0.9 1.0 2.5µg1錠

内用薬 4419003B1283 4419003B1283 扶桑薬品工業 ビスミラー散1％ ①増加傾向 32,000 39,500 55,000 3,200 2.0 0.8 0.0 0.2 1.3 0.3 1％1g

内用薬 3140001B2011  3140001B2100 扶桑薬品工業 ビタミンC散「フソー」-100mg ①増加傾向 1,224,000 1,344,500 1,446,000 122,400 1.2 1.0 1.0 1.1 0.9 1.3 10% 500g

内用薬 3231001X1094 3231001X1094 扶桑薬品工業 ブドウ糖「フソー」 ①増加傾向 1,232,850 1,311,950 1,371,600 123,285 1.3 1.1 1.1 1.3 1.2 1.7 10g

内用薬 2454004B1067 2454004B1067 扶桑薬品工業 ベタメタゾン散0.1％「フソー」 ①増加傾向 229,000 264,100 319,400 22,900 1.0 1.6 1.2 1.9 1.3 1.5 0.1％1ｇ

内用薬 2190009A1013 2190009A1056 扶桑薬品工業 ポリスチレンスルホン酸Na「フソー」原末 ⑤横這い 9,681,000 9,356,250 8,856,500 968,100 1.1 1.0 0.9 1.1 1.0 0.9 1g

内用薬 2221003B2083 2221003B2083 扶桑薬品工業 メチルエフェドリン散10％「フソー」 ①増加傾向 65,000 81,500 241,500 6,500 1.2 0.9 0.8 0.7 0.9 0.7 10%1g

注射薬 1242405A1011 1242405A1070 扶桑薬品工業 アトロピン硫酸塩注0.5mg「フソー」 ②減少傾向 409,170 371,060 367,260 40,917 1.1 1.3 0.9 1.5 1.0 1.0 0.05％1mL1管

注射薬 3319555A4021 3319555A4021 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ①増加傾向 32,400 66,620 55,640 3,240 1.0 1.0 0.6 1.0 1.2 1.0 200mL1袋

注射薬 3319555A2029 3319555A2029 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ⑤横這い 96,200 94,100 87,920 9,620 1.2 0.9 0.7 1.2 0.9 0.9 500mL1瓶

注射薬 3319555A3025 3319555A3025 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ⑤横這い 81,260 81,400 80,920 8,126 0.9 1.0 1.0 1.2 1.1 1.0 500mL1袋

注射薬 2115403A1049 2115403A1049 扶桑薬品工業 安息香酸Naカフェイン注100mg「フソー」 ①増加傾向 39,940 47,110 51,640 3,994 1.0 1.1 0.9 1.2 1.2 1.2 10％1mL1管

注射薬 2115403A2045 2115403A2045 扶桑薬品工業 安息香酸Naカフェイン注200mg「フソー」 ⑤横這い 21,240 20,770 22,850 2,124 1.1 0.8 0.7 1.2 1.0 1.0 20％1mL1管

注射薬 3321401A2014 3321401A2189 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注25mg「フソー」 ②減少傾向 57,100 52,200 49,000 5,710 1.1 1.6 1.4 1.8 1.7 1.0 0.5％5mL1管

注射薬 3321401A3010 3321401A3193 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注50mg「フソー」 ①増加傾向 96,200 103,350 115,750 9,620 1.3 1.1 1.4 2.1 1.8 1.2 0.5％10mL1管

注射薬 3321401A4017 3321401A4262 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注100mg「フソー」 ⑤横這い 200,500 201,200 218,750 20,050 1.1 1.3 1.1 1.6 1.5 1.1 0.5％20mL1管

注射薬 3319560A1031 3319560A1031 扶桑薬品工業 グルアセト35注 ①増加傾向 1,280 6,300 6,160 128 1.1 1.6 0.9 0.9 0.8 1.4 250mL1袋

注射薬 3319560A2046 3319560A2046 扶桑薬品工業 グルアセト35注 ①増加傾向 113,300 275,560 262,080 11,330 1.2 2.9 0.9 2.6 1.1 3.5 500mL1袋

注射薬 3919502A1015 3919502A1430 扶桑薬品工業 グルコリン配合静注 ②減少傾向 393,450 419,800 304,900 39,345 0.6 0.2 0.4 0.5 2.4 0.3 20mL1管

注射薬 3311402P4026 3311402P4026 扶桑薬品工業 生食注キット「フソー」 ①増加傾向 682,290 756,170 892,820 68,229 1.3 0.8 0.9 1.3 1.1 0.9 50mL1キット

注射薬 3311402G5049 3311402G5049 扶桑薬品工業 生食注キット「フソー」 ①増加傾向 5,061,160 5,131,240 5,604,180 506,116 1.2 0.9 0.9 1.3 1.1 0.8 100mL1キット

注射薬 3311401A1089 3311401A1089 扶桑薬品工業 生理食塩液「フソー」 ⑤横這い 778,460 708,210 798,510 77,846 1.2 0.8 0.9 1.1 1.0 0.9 5mL1管

注射薬 3121400A1012 3121400A1101 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注5mg「フソー」 ⑤横這い 13,650 15,950 12,450 1,365 0.5 1.3 1.0 1.0 0.7 1.0 5mg1管

注射薬 3121400A2019 3121400A2299 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注10mg「フソー」 ①増加傾向 134,450 152,350 210,550 13,445 1.4 2.2 1.7 2.3 2.1 1.6 10mg1管

注射薬 3121400A3015 3121400A3171 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注20mg「フソー」 ①増加傾向 99,550 95,300 110,750 9,955 1.0 1.1 1.0 2.2 1.0 1.0 20mg1管

注射薬 3121400A4100 3121400A4100 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注50mg「フソー」 ①増加傾向 297,600 308,900 447,400 29,760 1.5 1.0 0.9 1.8 1.2 1.4 50mg1管

注射薬 3331401A2029 3331401A2029 扶桑薬品工業 チトラミン液「フソー」-4％ ①増加傾向 1,000 720 1,180 100 1.5 1.6 0.4 0.2 1.6 0.5 4％500mL1袋

注射薬 7131400A1017 7131400A1106 扶桑薬品工業 注射用水「フソー」 ⑤横這い 765,150 767,200 778,550 76,515 0.9 1.0 0.9 1.0 1.0 0.8 5mL1管

注射薬 3122402A5162 3122402A5162 扶桑薬品工業 バイオゲン静注50mg ⑤横這い 363,100 330,850 327,950 36,310 0.9 1.2 0.9 8.3 1.1 1.0 50mg20mL1管

注射薬 3253401A6034 3253401A6034 扶桑薬品工業 ハイ・プレアミン注-10％ ①増加傾向 173,100 169,500 192,500 17,310 0.6 1.6 1.3 1.1 1.4 1.2 （10%）20mL1管

注射薬 3319537A2071 3319537A2071 扶桑薬品工業 ハルトマンD液「フソー」 ①増加傾向 3,680 110,280 108,560 368 2.0 1.7 1.3 2.2 1.7 1.5 500mL1袋

注射薬 3319510A5101 3319510A5101 扶桑薬品工業 ハルトマン-G3号輸液 ①増加傾向 4,160 11,120 11,340 416 1.2 1.1 0.9 1.2 1.2 0.7 200mL1袋

注射薬 3319510A4130 3319510A4130 扶桑薬品工業 ハルトマン-G3号輸液 ①増加傾向 217,680 651,580 661,260 21,768 1.1 0.4 0.8 1.2 1.0 1.0 500mL1袋

注射薬 3334404G1047 3334404G1047 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用100単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 305,640 276,290 254,390 30,564 1.0 0.9 0.9 1.2 0.9 0.9 2,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3334404G2043 3334404G2043 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用150単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 337,440 294,690 277,500 33,744 1.1 1.0 0.8 1.1 1.0 0.9 3,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3334404G3040 3334404G3040 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用200単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 410,040 391,310 345,210 41,004 1.0 0.9 0.9 1.1 0.9 0.9 4,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3190400A1036 3190400A1036 扶桑薬品工業 ビオチン注1mg「フソー」 ①増加傾向 821,400 1,061,350 1,011,300 82,140 1.1 1.3 1.0 0.1 1.0 1.0 1mg1管

注射薬 3134400A1061 3134400A1061 扶桑薬品工業 ビーシックス注「フソー」-10mg ①増加傾向 8,450 7,300 38,800 845 1.3 1.2 1.9 3.1 3.8 2.7 10mg1管

注射薬 3134400A3013 3134400A3056 扶桑薬品工業 ビーシックス注「フソー」-30mg ①増加傾向 5,350 5,100 9,300 535 0.6 0.6 1.1 0.6 0.2 1.3 30mg1管

注射薬 4419401A2083 4419401A2083 扶桑薬品工業 ビスミラー注5mg ⑤横這い 58,750 53,350 55,150 5,875 1.0 1.5 0.7 1.0 0.8 1.4 0.5％1mL1管

注射薬 3140400A2014 3140400A2154 扶桑薬品工業 ビタミンC注「フソー」- 100mg ①増加傾向 262,150 301,200 294,450 26,215 1.1 0.4 0.9 1.0 0.9 0.9 100mg1管

注射薬 3140400A4017 3140400A4157 扶桑薬品工業 ビタミンC注「フソー」- 500mg ⑤横這い 1,171,250 1,193,550 1,104,200 117,125 1.0 0.6 0.8 0.9 0.8 0.8 500mg1管

注射薬 3172400A1046 3172400A1046 扶桑薬品工業 プレビタS注射液 ①増加傾向 572,900 1,019,900 1,366,100 57,290 0.9 1.1 1.0 1.4 1.1 1.0 5mL1管

注射薬 3334402A2025 3334402A2025 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用150単位/mL「フソー」20mL ⑤横這い 251,280 234,270 259,200 25,128 1.1 1.0 0.8 1.2 1.0 0.8 3,000単位20mL1管

注射薬 3334402A3021 3334402A3021 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用200単位/mL「フソー」20mL ①増加傾向 406,860 379,510 745,500 40,686 1.0 0.7 0.8 0.9 0.8 0.8 4,000単位20mL1管

注射薬 3334402A1037 3334402A1037 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用250単位/mL「フソー」20mL ②減少傾向 2,411,950 2,129,850 1,791,270 241,195 2.7 0.8 0.8 1.0 0.9 3.0 5,000単位20mL1管

注射薬 3334402G8034 3334402G8034 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用150単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 611,610 603,920 558,830 61,161 1.1 0.8 1.0 1.0 0.9 0.8 3,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P1030 3334402P1030 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用200単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 889,560 884,080 816,940 88,956 1.2 0.7 1.0 1.0 0.9 0.9 4,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P2044 3334402P2044 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用250単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 2,186,940 2,234,210 2,244,910 218,694 1.3 0.7 1.0 1.1 0.9 1.0 5,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P3024 3334402P3024 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用350単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 181,500 179,330 175,610 18,150 1.0 0.8 1.0 1.1 1.0 1.0 7,000単位20mL1筒

注射薬 3131401A2010 3131401A2044 扶桑薬品工業 ホスフラン注-5mg ①増加傾向 5,100 7,350 11,100 510 1.3 1.1 0.6 1.0 0.6 1.7 5mg1管

注射薬 3131401A3016 3131401A3083 扶桑薬品工業 ホスフラン注-10mg ①増加傾向 42,200 38,000 108,450 4,220 1.1 1.9 1.1 1.5 1.6 1.2 10mg1管

注射薬 3131401A4012 3131401A4039 扶桑薬品工業 ホスフラン注-20mg ①増加傾向 29,750 50,750 81,600 2,975 1.3 1.3 0.9 1.3 1.4 0.9 20mg1管

注射薬 3112401G1037 3112401G1037 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ2.5µg「フソー」 ①増加傾向 662,320 665,710 1,247,190 66,232 1.7 0.9 1.3 1.5 1.7 1.2 2.5µg1mL1筒

注射薬 3112401G2033 3112401G2033 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ5µg「フソー」 ①増加傾向 433,570 426,520 710,600 43,357 1.3 0.8 1.1 1.3 1.3 1.0 5µg1mL1筒

注射薬 3112401G3030 3112401G3030 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ10µg「フソー」 ①増加傾向 42,180 35,840 60,730 4,218 1.2 0.6 0.9 1.2 1.2 0.8 10µg1mL1筒

注射薬 3136401A1184 3136401A1184 扶桑薬品工業 マスブロン注1mg ②減少傾向 148,350 107,450 41,950 14,835 0.2 0.6 0.3 0.7 0.4 0.4 1mg1管

注射薬 3331400A1010 3331400A1044 扶桑薬品工業 輸血用チトラミン「フソー」 ⑤横這い 92,550 99,650 92,600 9,255 0.9 1.1 0.9 1.0 1.0 1.2 10％5mL1管

注射薬 3233400A7041 3233400A7041 扶桑薬品工業 マルトース輸液10％「フソー」 ②減少傾向 9,320 9,520 7,940 932 1.0 0.8 0.7 0.8 1.3 1.0 10%200mL1袋

注射薬 3233400A4085 3233400A4085 扶桑薬品工業 マルトース輸液10％「フソー」 ②減少傾向 7,200 6,720 6,020 720 0.8 1.4 1.1 1.3 0.9 1.2 10%500mL1袋

注射薬 3319534A3120 3319534A3120 扶桑薬品工業  ラクトリンゲル液″フソー″ ⑤横這い 519,080 505,280 512,380 51,908 1.0 1.0 0.9 1.2 1.0 1.0 500mL1瓶 

注射薬 3319538A7027 3319538A7027 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 85,440 82,080 82,020 8,544 0.9 1.0 0.9 1.3 1.3 0.9 200mL1袋

注射薬 3319538A2092 3319538A2092 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 331,420 313,620 301,140 33,142 1.0 1.1 0.8 1.2 1.2 1.0 500mL1瓶

注射薬 3319538A4052 3319538A4052 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 346,360 341,300 345,960 34,636 1.0 0.9 0.9 1.3 1.2 1.0 500mL1袋

注射薬 3319535A9026 3319535A9026 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ⑤横這い 67,080 73,960 72,560 6,708 0.8 0.7 0.8 1.2 1.1 0.8 200mL1袋

注射薬 3319535A4113 3319535A4113 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ②減少傾向 133,260 127,700 119,420 13,326 1.0 0.8 0.9 1.5 1.2 1.0 500mL1瓶

注射薬 3319535A5055 3319535A5055 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ⑤横這い 105,200 108,280 110,720 10,520 1.0 0.9 1.0 2.5 2.8 2.5 500mL1袋

注射薬 3319500A5051 3319500A5051 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ①増加傾向 139,360 166,060 167,020 13,936 0.8 1.1 0.9 1.3 1.1 0.9 200mL1袋

注射薬 3319500A2109 3319500A2109 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ⑤横這い 228,320 232,460 218,840 22,832 1.0 1.0 0.8 1.2 1.0 0.9 500mL1瓶

注射薬 3319500A3059 3319500A3059 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ⑤横這い 276,580 273,840 279,260 27,658 1.0 1.0 0.8 1.2 1.1 0.9 500mL1袋

注射薬 3319539A1015 3319539A1082 扶桑薬品工業 リンゲル液「フソー」 ②減少傾向 24,580 23,320 18,480 2,458 0.9 1.5 0.9 1.3 1.3 0.6 500mL1瓶

注射薬 3999436G1052 3999436G1052 扶桑薬品工業 レボカルニチンFF静注1000mgシリンジ「フソー」 ①増加傾向 0 843,550 1,539,380 0 1.2 0.9 0.9 1.2 1.0 1.0 1,000mg5mL1筒

注射薬 1211401A4016 1211401A4067 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ⑤横這い 406,320 465,170 446,350 40,632 0.9 1.1 1.0 0.9 1.0 0.9 1％1mL1管

注射薬 1211401A5012 1211401A5071 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ⑤横這い 421,620 427,110 384,210 42,162 0.9 1.0 1.0 1.0 0.9 0.8 1％2mL1管

注射薬 1211401A6019 1211401A6078 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ②減少傾向 410,710 395,530 358,990 41,071 1.0 1.2 0.9 1.1 1.1 1.1 1％5mL1管

注射薬 1211401A8011 1211401A8070 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ⑤横這い 172,960 161,080 158,400 17,296 0.8 0.9 0.8 0.9 2.1 0.8 2％1mL1管

注射薬 1211401A9018 1211401A9085 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ②減少傾向 193,380 178,080 161,590 19,338 0.9 1.3 0.8 1.1 1.0 0.9 2％2mL1管

注射薬 1211401H1015 1211401H1074 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ②減少傾向 20,990 19,120 18,240 2,099 0.9 1.3 0.9 1.1 0.9 0.8 2％5mL1管
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内用薬 2190022F1016 2190022F1199 扶桑薬品工業 アメジニウムメチル硫酸塩錠10mg「フソー」 ①増加傾向 1,159,900 1,564,300 1,562,200 115,990 1.1 1.1 1.0 1.1 0.7 0.7 10mg1錠

内用薬 3112001Ｍ1011 3112001M1267 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル0.25µg「フソー」 ⑤横這い 2,053,400 1,803,700 2,204,400 205,340 1.1 1.1 1.0 1.2 0.9 0.9 0.25µg１カプセル

内用薬 3112001Ｍ2018 3112001M2310 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル0.5µg「フソー」 ①増加傾向 1,514,900 1,263,000 2,101,400 151,490 1.0 1.0 1.0 1.1 0.9 0.8 0.5µg１カプセル

内用薬 3112001Ｍ3014 3112001M3308 扶桑薬品工業 アルファカルシドールカプセル1.0µg「フソー」 ②減少傾向 1,289,000 1,114,600 1,152,100 128,900 1.0 0.9 1.0 1.1 0.6 1.1 1µg1カプセル

内用薬 3399004M1018 3399004M1395 扶桑薬品工業 イコサペント酸エチルカプセル300mg「フソー」 ②減少傾向 6,105,000 4,173,200 3,521,100 610,500 1.1 1.3 1.5 0.8 0.6 0.9 300mg1カプセル

内用薬 2242001B2017 2242001B2335 扶桑薬品工業 コデインリン酸塩散1％「フソー」 ①増加傾向 1,401,700 1,749,500 2,378,300 140,170 1.1 1.0 1.3 1.6 0.7 1.1 1％1g

内用薬 2318001F1012 2318001F1233 扶桑薬品工業 ジメチコン錠40mg 「フソー」 ④不規則 16,572,700 18,292,600 15,871,000 1,657,270 1.1 1.1 1.2 1.3 0.7 0.4 40mg1錠

内用薬 2190029F3061 2190029F3061 扶桑薬品工業 炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」 ①増加傾向 43,706,100 49,921,900 52,838,900 4,370,610 1.1 1.0 1.2 0.8 0.8 1.1 250mg1錠

内用薬 2190029F4068 2190029F4068 扶桑薬品工業 炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」 ①増加傾向 14,092,700 16,976,500 17,695,400 1,409,270 1.1 1.0 1.2 0.8 0.7 1.0 500mg1錠

内用薬 2190029D1076 2190029D1076 扶桑薬品工業 炭酸ランタン顆粒分包250mg「フソー」 ②減少傾向 1,911,000 1,304,280 1,149,480 191,100 1.0 1.0 1.0 1.3 0.5 1.0 250mg1包

内用薬 2190029D2072 2190029D2072 扶桑薬品工業 炭酸ランタン顆粒分包500mg「フソー」 ②減少傾向 1,203,720 1,042,200 890,640 120,372 1.1 1.1 1.1 1.2 0.8 0.8 500mg1包

内用薬 2499011M1019 2499011M1140 扶桑薬品工業 デュタステリドカプセル0.5mgAV「フソー」 ①増加傾向 2,374,110 2,958,990 3,575,820 237,411 0.9 1.3 1.1 0.9 0.9 1.0 0.5mg1カプセル

内用薬 1190015F1046 1190015F1046 扶桑薬品工業 ナルフラフィン塩酸塩OD錠2.5µg「フソー」 ①増加傾向 2,796,500 3,631,180 4,011,434 279,650 1.0 1.1 1.2 0.9 0.7 1.0 2.5µg1錠

内用薬 4419003B1283 4419003B1283 扶桑薬品工業 ビスミラー散1％ ①増加傾向 32,000 39,500 55,000 3,200 0.8 0.9 1.8 1.5 1.6 2.0 1％1g

内用薬 3140001B2011  3140001B2100 扶桑薬品工業 ビタミンC散「フソー」-100mg ①増加傾向 1,224,000 1,344,500 1,446,000 122,400 1.0 1.3 0.9 1.4 0.7 0.7 10% 500g

内用薬 3231001X1094 3231001X1094 扶桑薬品工業 ブドウ糖「フソー」 ①増加傾向 1,232,850 1,311,950 1,371,600 123,285 1.0 1.0 0.9 2.1 0.9 0.8 10g

内用薬 2454004B1067 2454004B1067 扶桑薬品工業 ベタメタゾン散0.1％「フソー」 ①増加傾向 229,000 264,100 319,400 22,900 1.5 1.4 1.3 1.5 1.1 1.1 0.1％1ｇ

内用薬 2190009A1013 2190009A1056 扶桑薬品工業 ポリスチレンスルホン酸Na「フソー」原末 ⑤横這い 9,681,000 9,356,250 8,856,500 968,100 1.1 1.2 1.0 1.2 0.9 0.7 1g

内用薬 2221003B2083 2221003B2083 扶桑薬品工業 メチルエフェドリン散10％「フソー」 ①増加傾向 65,000 81,500 241,500 6,500 1.0 0.8 1.0 1.2 0.8 1.0 10%1g

注射薬 1242405A1011 1242405A1070 扶桑薬品工業 アトロピン硫酸塩注0.5mg「フソー」 ②減少傾向 409,170 371,060 367,260 40,917 0.9 1.2 0.9 1.3 0.7 1.2 0.05％1mL1管

注射薬 3319555A4021 3319555A4021 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ①増加傾向 32,400 66,620 55,640 3,240 0.9 0.7 0.7 0.7 0.6 0.6 200mL1袋

注射薬 3319555A2029 3319555A2029 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ⑤横這い 96,200 94,100 87,920 9,620 1.0 0.9 0.8 0.9 0.8 0.9 500mL1瓶

注射薬 3319555A3025 3319555A3025 扶桑薬品工業 アルトフェッド注射液 ⑤横這い 81,260 81,400 80,920 8,126 1.0 1.0 1.1 0.7 0.8 1.1 500mL1袋

注射薬 2115403A1049 2115403A1049 扶桑薬品工業 安息香酸Naカフェイン注100mg「フソー」 ①増加傾向 39,940 47,110 51,640 3,994 1.0 1.0 1.0 1.1 0.9 1.2 10％1mL1管

注射薬 2115403A2045 2115403A2045 扶桑薬品工業 安息香酸Naカフェイン注200mg「フソー」 ⑤横這い 21,240 20,770 22,850 2,124 1.1 1.3 1.2 1.5 1.0 0.9 20％1mL1管

注射薬 3321401A2014 3321401A2189 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注25mg「フソー」 ②減少傾向 57,100 52,200 49,000 5,710 0.9 1.1 1.0 0.8 1.1 1.2 0.5％5mL1管

注射薬 3321401A3010 3321401A3193 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注50mg「フソー」 ①増加傾向 96,200 103,350 115,750 9,620 1.1 1.2 1.4 1.2 0.9 1.2 0.5％10mL1管

注射薬 3321401A4017 3321401A4262 扶桑薬品工業 カルバゾクロムスルホン酸Na静注100mg「フソー」 ⑤横這い 200,500 201,200 218,750 20,050 1.1 1.1 1.3 1.1 1.0 1.2 0.5％20mL1管

注射薬 3319560A1031 3319560A1031 扶桑薬品工業 グルアセト35注 ①増加傾向 1,280 6,300 6,160 128 0.9 1.0 1.3 0.2 0.5 1.0 250mL1袋

注射薬 3319560A2046 3319560A2046 扶桑薬品工業 グルアセト35注 ①増加傾向 113,300 275,560 262,080 11,330 1.0 3.4 1.1 3.8 0.8 3.5 500mL1袋

注射薬 3919502A1015 3919502A1430 扶桑薬品工業 グルコリン配合静注 ②減少傾向 393,450 419,800 304,900 39,345 0.4 2.1 1.9 0.3 0.4 0.3 20mL1管

注射薬 3311402P4026 3311402P4026 扶桑薬品工業 生食注キット「フソー」 ①増加傾向 682,290 756,170 892,820 68,229 1.3 1.1 1.6 0.9 1.1 1.2 50mL1キット

注射薬 3311402G5049 3311402G5049 扶桑薬品工業 生食注キット「フソー」 ①増加傾向 5,061,160 5,131,240 5,604,180 506,116 1.1 1.1 1.4 0.7 1.1 1.1 100mL1キット

注射薬 3311401A1089 3311401A1089 扶桑薬品工業 生理食塩液「フソー」 ⑤横這い 778,460 708,210 798,510 77,846 1.2 1.0 1.3 1.0 1.0 1.0 5mL1管

注射薬 3121400A1012 3121400A1101 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注5mg「フソー」 ⑤横這い 13,650 15,950 12,450 1,365 1.2 0.9 0.9 0.8 0.4 0.5 5mg1管

注射薬 3121400A2019 3121400A2299 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注10mg「フソー」 ①増加傾向 134,450 152,350 210,550 13,445 1.3 2.7 1.5 1.7 1.5 1.9 10mg1管

注射薬 3121400A3015 3121400A3171 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注20mg「フソー」 ①増加傾向 99,550 95,300 110,750 9,955 1.3 0.9 1.2 0.8 0.8 1.0 20mg1管

注射薬 3121400A4100 3121400A4100 扶桑薬品工業 チアミン塩化物塩酸塩注50mg「フソー」 ①増加傾向 297,600 308,900 447,400 29,760 1.4 1.5 1.4 2.2 1.5 1.3 50mg1管

注射薬 3331401A2029 3331401A2029 扶桑薬品工業 チトラミン液「フソー」-4％ ①増加傾向 1,000 720 1,180 100 0.3 0.6 2.1 1.8 0.6 0.3 4％500mL1袋

注射薬 7131400A1017 7131400A1106 扶桑薬品工業 注射用水「フソー」 ⑤横這い 765,150 767,200 778,550 76,515 1.0 1.4 1.0 0.9 0.8 1.2 5mL1管

注射薬 3122402A5162 3122402A5162 扶桑薬品工業 バイオゲン静注50mg ⑤横這い 363,100 330,850 327,950 36,310 0.7 0.6 0.6 0.5 0.5 0.6 50mg20mL1管

注射薬 3253401A6034 3253401A6034 扶桑薬品工業 ハイ・プレアミン注-10％ ①増加傾向 173,100 169,500 192,500 17,310 1.9 0.9 1.2 0.9 1.0 0.7 （10%）20mL1管

注射薬 3319537A2071 3319537A2071 扶桑薬品工業 ハルトマンD液「フソー」 ①増加傾向 3,680 110,280 108,560 368 1.8 1.8 2.0 1.2 1.5 1.6 500mL1袋

注射薬 3319510A5101 3319510A5101 扶桑薬品工業 ハルトマン-G3号輸液 ①増加傾向 4,160 11,120 11,340 416 0.9 1.5 0.9 1.4 1.3 1.3 200mL1袋

注射薬 3319510A4130 3319510A4130 扶桑薬品工業 ハルトマン-G3号輸液 ①増加傾向 217,680 651,580 661,260 21,768 0.9 1.0 1.0 1.0 0.9 1.0 500mL1袋

注射薬 3334404G1047 3334404G1047 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用100単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 305,640 276,290 254,390 30,564 0.9 1.0 1.1 0.7 0.8 1.0 2,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3334404G2043 3334404G2043 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用150単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 337,440 294,690 277,500 33,744 0.9 1.0 1.1 0.7 0.8 1.0 3,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3334404G3040 3334404G3040 扶桑薬品工業 パルナパリンNa透析用200単位/mLシリンジ20mL「フソー」 ②減少傾向 410,040 391,310 345,210 41,004 0.9 0.9 0.9 0.8 0.7 1.0 4,000低分子量ヘパリン単位20mL1筒

注射薬 3190400A1036 3190400A1036 扶桑薬品工業 ビオチン注1mg「フソー」 ①増加傾向 821,400 1,061,350 1,011,300 82,140 0.9 0.9 0.8 1.1 0.8 1.1 1mg1管

注射薬 3134400A1061 3134400A1061 扶桑薬品工業 ビーシックス注「フソー」-10mg ①増加傾向 8,450 7,300 38,800 845 1.0 1.3 1.0 1.4 1.0 1.1 10mg1管

注射薬 3134400A3013 3134400A3056 扶桑薬品工業 ビーシックス注「フソー」-30mg ①増加傾向 5,350 5,100 9,300 535 1.8 1.5 0.9 4.9 2.5 1.9 30mg1管

注射薬 4419401A2083 4419401A2083 扶桑薬品工業 ビスミラー注5mg ⑤横這い 58,750 53,350 55,150 5,875 1.0 0.9 1.0 1.2 1.0 0.9 0.5％1mL1管

注射薬 3140400A2014 3140400A2154 扶桑薬品工業 ビタミンC注「フソー」- 100mg ①増加傾向 262,150 301,200 294,450 26,215 0.9 1.2 0.9 0.5 0.8 1.3 100mg1管

注射薬 3140400A4017 3140400A4157 扶桑薬品工業 ビタミンC注「フソー」- 500mg ⑤横這い 1,171,250 1,193,550 1,104,200 117,125 0.9 1.1 1.4 0.5 1.2 0.8 500mg1管

注射薬 3172400A1046 3172400A1046 扶桑薬品工業 プレビタS注射液 ①増加傾向 572,900 1,019,900 1,366,100 57,290 1.3 1.2 1.2 1.4 1.1 1.4 5mL1管

注射薬 3334402A2025 3334402A2025 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用150単位/mL「フソー」20mL ⑤横這い 251,280 234,270 259,200 25,128 1.4 0.9 1.0 1.1 0.9 1.4 3,000単位20mL1管

注射薬 3334402A3021 3334402A3021 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用200単位/mL「フソー」20mL ①増加傾向 406,860 379,510 745,500 40,686 1.3 0.9 1.1 0.9 0.9 1.4 4,000単位20mL1管

注射薬 3334402A1037 3334402A1037 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用250単位/mL「フソー」20mL ②減少傾向 2,411,950 2,129,850 1,791,270 241,195 1.0 0.9 2.7 0.8 0.7 1.2 5,000単位20mL1管

注射薬 3334402G8034 3334402G8034 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用150単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 611,610 603,920 558,830 61,161 1.0 1.0 1.0 0.7 0.9 0.9 3,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P1030 3334402P1030 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用200単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 889,560 884,080 816,940 88,956 0.9 1.0 1.1 0.6 0.9 0.7 4,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P2044 3334402P2044 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用250単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 2,186,940 2,234,210 2,244,910 218,694 1.0 1.2 1.1 0.8 0.9 0.9 5,000単位20mL1筒

注射薬 3334402P3024 3334402P3024 扶桑薬品工業 ヘパリンNa透析用350単位/mLシリンジ20ｍL[フソー」 ⑤横這い 181,500 179,330 175,610 18,150 0.9 1.0 1.2 0.7 0.8 0.9 7,000単位20mL1筒

注射薬 3131401A2010 3131401A2044 扶桑薬品工業 ホスフラン注-5mg ①増加傾向 5,100 7,350 11,100 510 2.1 1.0 1.6 1.2 1.3 1.3 5mg1管

注射薬 3131401A3016 3131401A3083 扶桑薬品工業 ホスフラン注-10mg ①増加傾向 42,200 38,000 108,450 4,220 1.8 3.0 1.2 1.4 1.2 1.9 10mg1管

注射薬 3131401A4012 3131401A4039 扶桑薬品工業 ホスフラン注-20mg ①増加傾向 29,750 50,750 81,600 2,975 1.7 1.5 1.7 2.6 1.2 1.3 20mg1管

注射薬 3112401G1037 3112401G1037 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ2.5µg「フソー」 ①増加傾向 662,320 665,710 1,247,190 66,232 1.2 1.2 1.6 0.8 1.1 1.2 2.5µg1mL1筒

注射薬 3112401G2033 3112401G2033 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ5µg「フソー」 ①増加傾向 433,570 426,520 710,600 43,357 1.0 0.9 1.2 0.7 0.7 1.0 5µg1mL1筒

注射薬 3112401G3030 3112401G3030 扶桑薬品工業 マキサカルシトール静注透析用シリンジ10µg「フソー」 ①増加傾向 42,180 35,840 60,730 4,218 0.7 0.7 1.0 0.5 0.5 0.6 10µg1mL1筒

注射薬 3136401A1184 3136401A1184 扶桑薬品工業 マスブロン注1mg ②減少傾向 148,350 107,450 41,950 14,835 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 1mg1管

注射薬 3331400A1010 3331400A1044 扶桑薬品工業 輸血用チトラミン「フソー」 ⑤横這い 92,550 99,650 92,600 9,255 1.2 0.8 0.9 1.0 0.7 0.9 10％5mL1管

注射薬 3233400A7041 3233400A7041 扶桑薬品工業 マルトース輸液10％「フソー」 ②減少傾向 9,320 9,520 7,940 932 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.7 10%200mL1袋

注射薬 3233400A4085 3233400A4085 扶桑薬品工業 マルトース輸液10％「フソー」 ②減少傾向 7,200 6,720 6,020 720 0.6 0.7 0.7 0.6 0.9 0.6 10%500mL1袋

注射薬 3319534A3120 3319534A3120 扶桑薬品工業  ラクトリンゲル液″フソー″ ⑤横這い 519,080 505,280 512,380 51,908 1.0 1.1 1.0 0.9 0.9 1.1 500mL1瓶 

注射薬 3319538A7027 3319538A7027 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 85,440 82,080 82,020 8,544 0.8 1.0 0.7 1.0 0.7 0.9 200mL1袋

注射薬 3319538A2092 3319538A2092 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 331,420 313,620 301,140 33,142 0.9 0.9 0.9 0.8 0.8 1.0 500mL1瓶

注射薬 3319538A4052 3319538A4052 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルM注「フソー」 ⑤横這い 346,360 341,300 345,960 34,636 1.0 1.0 1.0 0.7 0.8 1.0 500mL1袋

注射薬 3319535A9026 3319535A9026 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ⑤横這い 67,080 73,960 72,560 6,708 1.0 1.2 0.8 0.8 0.7 1.0 200mL1袋

注射薬 3319535A4113 3319535A4113 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ②減少傾向 133,260 127,700 119,420 13,326 0.9 0.9 1.0 0.8 0.8 0.8 500mL1瓶

注射薬 3319535A5055 3319535A5055 扶桑薬品工業 ラクトリンゲルS注「フソー」 ⑤横這い 105,200 108,280 110,720 10,520 1.0 1.0 1.1 1.1 1.0 0.9 500mL1袋

注射薬 3319500A5051 3319500A5051 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ①増加傾向 139,360 166,060 167,020 13,936 1.0 0.9 1.1 0.8 0.9 1.0 200mL1袋

注射薬 3319500A2109 3319500A2109 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ⑤横這い 228,320 232,460 218,840 22,832 0.9 0.9 1.1 0.8 0.9 1.0 500mL1瓶

注射薬 3319500A3059 3319500A3059 扶桑薬品工業 リプラス1号輸液 ⑤横這い 276,580 273,840 279,260 27,658 1.0 1.0 1.2 1.0 1.0 1.0 500mL1袋

注射薬 3319539A1015 3319539A1082 扶桑薬品工業 リンゲル液「フソー」 ②減少傾向 24,580 23,320 18,480 2,458 0.8 0.7 0.8 1.0 0.6 0.9 500mL1瓶

注射薬 3999436G1052 3999436G1052 扶桑薬品工業 レボカルニチンFF静注1000mgシリンジ「フソー」 ①増加傾向 0 843,550 1,539,380 0 0.9 0.9 1.2 0.7 0.7 1.0 1,000mg5mL1筒

注射薬 1211401A4016 1211401A4067 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ⑤横這い 406,320 465,170 446,350 40,632 0.9 1.5 0.7 0.9 0.7 0.9 1％1mL1管

注射薬 1211401A5012 1211401A5071 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ⑤横這い 421,620 427,110 384,210 42,162 1.1 0.9 1.2 0.8 0.6 0.8 1％2mL1管

注射薬 1211401A6019 1211401A6078 扶桑薬品工業 ロカイン注1% ②減少傾向 410,710 395,530 358,990 41,071 0.9 0.9 0.9 0.8 0.7 0.9 1％5mL1管

注射薬 1211401A8011 1211401A8070 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ⑤横這い 172,960 161,080 158,400 17,296 0.9 2.0 0.8 0.6 0.8 0.7 2％1mL1管

注射薬 1211401A9018 1211401A9085 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ②減少傾向 193,380 178,080 161,590 19,338 0.9 0.9 0.9 0.9 0.7 0.9 2％2mL1管

注射薬 1211401H1015 1211401H1074 扶桑薬品工業 ロカイン注2% ②減少傾向 20,990 19,120 18,240 2,099 0.9 0.9 0.9 1.1 0.9 0.9 2％5mL1管


